
お客様各位 

2023 年 5 月 18 日 

 

「野菜がとれるおかずセット なごやか A・B」 

容器変更についてのご案内 

 

拝啓 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、「健康宅配」をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。 

さて、皆様にご利用いただいております「野菜がとれるおかずセット なごやか A・B」ですが、

度重なる原材料・光熱費・物流費の高騰が続いております。現状、企業努力での価格維持が難し

い事と、環境保全の取り組みを考慮した「プラスチックごみ削減」の観点から、現在の使い捨て

容器からリターナブル（回収）容器へ変更することで、現状価格で継続することに至りました。 

皆様には容器洗浄のお手間を取らせてしまい恐縮ですが、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

実施時期： 2023 年 6 月 12 日（月）お届け分より 

対象商品： 野菜がとれるおかずセット なごやか A・B  

価格：   変更はございません 

 

現行容器                      新容器 

使い捨て容器                 回収容器（本体・蓋） 

                

 

※蓋をして全面ラップされた状態でのお届けとなります 

ご飯容器などは変更ございません 

回収容器は水洗い、又は軽く食器用洗剤で洗うようご協力お願い申し上げます 

   ※満菜おかずは従来通り使い捨て容器となります 

 

 

         お問い合わせ先：株式会社武蔵野フーズ 健康宅配本部 

                  フリーコール 0120－016－113 

受付時間 9:00～17:00（月曜～土曜）※日曜定休 


